
Májové Brno 2025
Mezinárodní plavecké závody mládeže

10.–11. 5. 2025 Brno-Lužánky (50m)

Akce se koná pod záštitou 
primátorky Statutárního města Brna 

a hejtmana Jihomoravského kraje



Pořadatel:	 Klub	plaveckých	sportů	policie	KOMETA	Brno

Datum:	 10.–11.	května	2025

Místo:	 Bazény	Lužánky,	Sportovní	4,	602	00	Brno

Přihlášky:	 přes	IS	ČSPS	do	1.	5.	2025	(max.	3	starty	za	půlden).	Při	nadpočetných	startech	může	být	
závodník	vyřazen	ze	soutěže!!!	Pořádající	oddíl	si	vyhrazuje	zařadit	vlastní	závodníky	bez	
ohledu	na	výkonnost. 
Zahraniční	oddíly	podávají	přihlášky	v	Lenexu	na	email:	majovebrno@kometaplavani.cz	nebo	
přes	IS	ČSPS	na	adrese	https://vysledky.czechswimming.cz/souteze/8761.

Odhlášky:	 přes	IS	ČSPS	do	8.	5.	2025	do	20.00	hod.	Odhlášky	po	termínu	je	vysílající	oddíl	povinnen	
uhradit.	Zahraniční	oddíly	na	email:	majovebrno@kometaplavani.cz.

Prezentace:	 v	sobotu	10.	5.	2025	od	11.00	do	11.45	hod.

Startovné:	 130	Kč	za	každý	přijatý	start.	Platba	převodem	na	účet	na	základě	vystavené	faktury.

Bazén:	 Krytý	-	50	x	21	m,	8	drah,	elektročasomíra	OMEGA

Pořadí disciplín:
 

Sobota 10. 5. 2025 ve 12.50 hod.Sobota 10. 5. 2025 ve 12.50 hod. Neděle 11. 5. 2025 v 8.50 hod.Neděle 11. 5. 2025 v 8.50 hod.

Rozplavání od 12.00 do 12.40 hod.Rozplavání od 12.00 do 12.40 hod. Rozplavání od 8.00 do 8.40 hod.Rozplavání od 8.00 do 8.40 hod.

1. 200	VZ žáci A 15. 200	PZ žačky A 29. 200	Z žáci A 41. 100	VZ žáci A

2. 200	VZ žáci B 16. 200	PZ žačky B 30. 200	Z žáci B 42. 100	VZ žáci B

3. 200	VZ žačky A 17. 100	M žáci A 31. 200	Z žačky A 43. 100	VZ žačky A

4. 200	VZ žačky B 18. 100	M žáci B 32. 200	Z žačky B 44. 100	VZ žačky B

5. 50	P žáci A 19. 100	M žačky A 33. 50	M žáci A 45. 200	M žáci A

6. 50	P žáci B 20. 100	M žačky B 34. 50	M žáci B 46. 200	M žáci B

7. 50	P žačky A 21. 200	P žáci A 35. 50	M žačky A 47. 200	M žačky A

8. 50	P žačky B 22. 200	P žáci B 36. 50	M žačky B 48. 200	M žačky B

9. 100	Z  žáci A	 23. 200	P žačky A 37. 100	P žáci A 49. 50	Z žáci A

10. 100 Z žáci B	 24. 200	P žačky B 38. 100	P žáci B 50. 50	Z žáci B

11. 100 Z žačky A 25. 50	VZ žáci A 39. 100	P žačky A 51. 50	Z žačky A

12. 100	Z  žačky B	 26. 50	VZ žáci B 40. 100	P žačky B 52. 50	Z žačky B

13. 200	PZ žáci A 27. 50	VZ žačky A

14. 200	PZ žáci B 28. 50	VZ žačky B

Startují:	 Žactvo:	 A	ročník	narození	2011	+	2012 
	 	 B	ročník	narození	2013	+	2014

Ceny:	 První	tři	závodníci	každé	disciplíny	a kategorie	obdrží	diplomy	a věcné	ceny.	V každé	kategorii	
bude	vyhodnocen	nejlepší	výkon	žáků	a žaček.

Ubytování:	 Informace	o	ubytování	budou	zveřejněny	nejpozději	30	dnů	před	soutěží	na 
https://vysledky.czechswimming.cz

Informace:	 KPSP	Kometa	Brno:	majovebrno@kometaplavani.cz,	www.kometaplavani.cz

Májové Brno 2025 - 49. ročník
Mezinárodní	plavecké	závody	mládeže


